
Dziennik Ustaw Nr 207 — 14812 — Poz. 1371

 

1371

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 27 października 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Agencji Nieruchomości 
Rolnych oraz gospodarki finansowej Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa

Na podstawie art. 20 ust. 6 ustawy z dnia 19 paź-
dziernika 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościa-
mi rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 231, 
poz. 1700, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 16 marca 2009 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad gospodarki finansowej Agencji Nierucho-
mości Rolnych oraz gospodarki finansowej Zasobu 
Własności Rolnej Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 52, 
poz. 427) w § 7:

1) w ust. 3 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3)  budowy, remontu oraz przebudowy urządzeń, 
obiektów i sieci: energetycznych, wodno-kana-
lizacyjnych, ciepłowniczych oraz telekomuni-
kacyjnych, przekazanych na podstawie art. 24 
ust. 6 ustawy bez uprzedniego doprowadzenia 
ich do należytego stanu technicznego.”;

2) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a.  Bezzwrotna pomoc finansowa, o której mowa 
w ust. 3 pkt 3, stanowi pomoc de minimis 
w rozumieniu rozporządzenia Komisji (WE) 
nr 1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w spra-
wie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomo-
cy de minimis (Dz. Urz. UE L 379 z 28.12.2006, 
str. 5).”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 48, poz. 287, Nr 96, poz. 620 
i Nr 143, poz. 963.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2010-11-04T15:18:28+0100
	Jarosław Deminet




